
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiago 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR 48/2010
Burmistrza Drawska Pomorskiego

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2010.

Na podstawie art.257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) oraz § 15 Uchwały Nr XLV/385/2009 Rady Miejskiej
w Drawsku Pomorskim z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Drawsko Pomorskie na rok 2010 zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2010.
w złotych

Dz.

700

710

750

754

801

Rozdz.

70005

71035

75022

75416

80101
80101

80101

§

4300
4390

4140
4210
4440

4210
4300
4410
4420

3020
4210

4260
4440
4700

4210
4440

Treść

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Cmentarze
ŻUK
Wpłaty na PFRON
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Podróże służbowe zagraniczne
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
Straż Miejska
Wydatki osobowe niezalicz.do wynagr.
Zakup materiałów i wyposażenia
OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS

WYDATKI
(-)zmniejszenia

5.000

5.000
5.000

732
732

732

5.000
5.000
3.000

1.000
1.000

2.000

2.000

2.000
18.738
10.143
7.154
5.000
2.154

341

341

(+)zwiększenia
5.000

5.000

5.000
732
732

200

532
5.000
5.000

5.000

2.000

2.000
2.000

18.738
1.576
500

500
370
370



80101

80101

80101

80101

80103

80103

80103

80103

80104

80110

80148
80148

80148

80148

80148

80148

80148

80148

80195
80195

80195

80195

4210
4440

4210
4440

4210
4440

4210
4440

4440

4440

4440

4300
4440

4240

4440

4210
4260
4440

4260
4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

4440

"4440

Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim
Odpis na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Netnie
Odpisy na ZFŚS
Przedszkola
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i
książek
Odpisy na ZFŚS
Stołówki szkolne i przedszkolne
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Odpisy na ZFŚS
Szkoła podstawowa w Netnie
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Odpisy na ZFŚS
Pozostała działalność
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Odpisy na ZFŚS
Przedszkole w Drawsku Pomorskim
Odpisy na ZFŚS
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Odpisy na ZFŚS

611

611
1.326
949
377
377

377
334
11

323

227

108
108
65
65
54
54

2.487

2.487
4.315

4.315
1.414
485

485
485

485
33
33

312
312
33
33
33
33
33
33
152

-
-

152
152
.
-

584
584

-
•

122
122

-
-

.

.
-
-
-
-
-

2.639
2.639

1.804

1.804

6.829
5.829
829

5.000

1.000
1.000

-

-

-

-

.
-

-

-

-

-

5.890
1.996
1.996

_
-

1.418
1.418



853

854

900

926

80195

80195

80195

80195

80195

85395

85401
85401

85495
85495

90001

90002

90003

90004

90095

4440

4440

4440

4440

4440

4247
4249
4757

4759

4210

4440

4270

4390

4430

4140
4440

4440

4430
4440

Szkota Podstawowa w Gudowie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Mielenku Dr.
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Odpisy na ZFSS
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Odpisy na ZFSS

POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność
Projekt „Klucz do sukcesu"
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i książ.
Zakup pomocy naukowych, dydakt.i książ.
Zakup akcesoriów komp., w tym progr.i
licencji
Zakup akcesoriów komp., w tym progr.i
licencji

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Zakup materiałów i wyposażenia
Pozostała działalność
Gimnazjum w Drawsku Pomorskim
Odpisy na ZFSS

GOSPODARKA KOMUNALNA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remont, (rem.kanaliz.i
deszcz.i studni ulicznych, remont
fontann,hydranty)
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Gospodarka odpadami
ŻUK
Różne opłaty i składki
Oczyszczanie miast i wsi
ŻUK
Wpłaty na PFRON
Odpisy na ZFSS
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach
ŻUK
Odpisy na ZFSS
Pozostała działalność
ŻUK
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFSS

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

-
-
-
-
-
-
-
-
-

595
595

505
90

103

103
103
103
-
-

39.804

3.000

3.000

22.052

22.052
-

-

14.752

14.752

5.155

4
4

404
404

1.413
1.413
288
288
367
367

595

595

505

90

103

.
_
-

103
103
103

39.804

3.000

3.000
_

30.147

6.000
24.147

3.657

3.657
3.000

3.000

5.155



92601

4210
4430
4440

Obiekty sportowe
ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS
RAZEM

5.155

5.155

77.127

5.155

3.000
2.155

77.127

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

po stronie dochodów kwotą: 45.413.723,29 zł,
po stronie wydatków kwotą: 55.683.723,29 zł.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


